



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

13 de febrero de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 4

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **2020-0073**Objeto de la compra: **ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA LA UVG DE SANTO DOMINGO ESTE S/R 020-700.**Rubro: **Materiales eléctricos.**Planificada: **No****Detalle pedido**

| Ítem | Código ¹ | Descripción | Cantidad solicitada | Unidad de medida | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|---------------------|--|---------------------|------------------|--------------------------|------------|
| 1 | 45111602 | LAMPARA OJO DE BUEY TIPO LED 4 PULGADAS | 18.00 | UD | 1,500.00 | 27,000.00 |
| 2 | 45111602 | LAMPARA 2X2 TIPO PANEL LED 32W PARA SUPERFICIE | 68.00 | UD | 1,500.00 | 102,000.00 |
| 3 | 45111602 | LAMPARA 2X4 TIPO PANEL LED 54W PARA SUPERFICIE | 3.00 | UD | 5,000.00 | 15,000.00 |
| 4 | 45111602 | LAMPARA TIPO COBRA LED 150W | 5.00 | UD | 3,500.00 | 17,500.00 |
| 5 | 39111810 | INTERRUPTOR SENCILLO DE 15 AMP. | 46.00 | UD | 250.00 | 11,500.00 |
| 6 | 39111810 | INTERRUPTORES DOBLE | 2.00 | UD | 300.00 | 600.00 |
| 7 | 45111602 | LAMPARA TIPO GLOVO CON BOMBILLA DE 15W LED | 22.00 | UD | 800.00 | 17,600.00 |
| 8 | 39111810 | INTERRUPTOR TRIPLE | 1.00 | UD | 350.00 | 350.00 |
| 9 | 39111810 | INTERRUPTOR 3WAY SENCILLO | 12.00 | UD | 450.00 | 5,400.00 |
| 10 | 31231313 | (ROLLO) TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2 | 1.00 | UD | 350.00 | 350.00 |
| 11 | 31231313 | (ROLLO) TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4 | 1.00 | UD | 450.00 | 450.00 |
| 12 | 31231311 | TUBO EMT DE 3/4 | 50.00 | UD | 250.00 | 12,500.00 |

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

| | | | | | | |
|----|----------|--|----------|----|---------------|-------------------|
| 13 | 31231311 | TUBO EMT DE 1/2 | 50.00 | UD | 170.00 | 8,500.00 |
| 14 | 26121532 | (PIE) ALAMBRE DE GOMA REDONDO 4X2,5MM (12/3) | 450.00 | FT | 20.00 | 9,000.00 |
| 15 | 39111810 | TOMACORRIENTE DE 120V BITICINO MODUS | 68.00 | UD | 100.00 | 6,800.00 |
| 16 | 26121532 | (PIE) ALAMBRE THHN #12 NEGRO | 3,000.00 | FT | 10.00 | 30,000.00 |
| 17 | 26121532 | (PIE) ALAMBRE THHN #12 VERDE | 1,500.00 | FT | 10.00 | 15,000.00 |
| 18 | 26121532 | (PIE) ALAMBRE THHN #12 ROJO | 1,000.00 | FT | 10.00 | 10,000.00 |
| 19 | 26121532 | (PIE) ALAMBRE THHN #12 BLANCO | 1,500.00 | FT | 10.00 | 15,000.00 |
| 20 | 26121532 | (PIE) ALAMBRE THHN #10 NEGRO | 1,000.00 | FT | 12.00 | 12,000.00 |
| 21 | 39121303 | (CAJA) 2X4 DE 1/2 EMT | 60.00 | UD | 80.00 | 4,800.00 |
| 22 | 39121303 | (CAJA) SUPLEMENTOS 2 X 4 | 20.00 | UD | 75.00 | 1,500.00 |
| 23 | 39121303 | CAJA 2X4 CON KNOCKOUT DE 3/4 | 70.00 | UD | 60.00 | 4,200.00 |
| 24 | 39121409 | CONECTOR RECTO 3/4 EMT | 140.00 | UD | 30.00 | 4,200.00 |
| 25 | 39121409 | CONECTOR RECTO 1/2 EMT | 160.00 | UD | 15.00 | 2,400.00 |
| 26 | 40142610 | COPLIN DE 3/4 EMT | 40.00 | UD | 25.00 | 1,000.00 |
| 27 | 40142610 | COPLIN DE 1/2 EMT | 40.00 | UD | 12.00 | 480.00 |
| 28 | 31162414 | ABRAZADERA DE 3/4 EMT | 150.00 | UD | 4.00 | 600.00 |
| 29 | 31162414 | ABRAZADERA DE 1/2 EMT | 150.00 | UD | 3.00 | 450.00 |
| 30 | 39121303 | REGISTRO 8X8X4 (NEMA 3) | 4.00 | UD | 220.00 | 880.00 |
| 31 | 39121303 | REGISTRO 10X10X4 (NEMA 3) | 4.00 | UD | 250.00 | 1,000.00 |
| 32 | 40101502 | EXTRACTOR DE AIRE 8X8 | 7.00 | UD | 3,500.00 | 24,500.00 |
| 33 | 43222627 | TOMA PARA SALIDA DE DATA | 60.00 | UD | 120.00 | 7,200.00 |
| | | | | | Total: | 369,760.00 |

Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|------------------------|--------------------|------------------------|
| 1 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 18.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 2 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 68.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 3 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 3.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 4 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 5.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 5 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 46.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 6 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 2.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 7 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 22.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 8 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 1.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 9 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 12.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 10 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 1.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 11 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 1.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 12 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 50.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 13 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 50.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 14 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 450.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 15 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 68.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 16 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 3,000.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 17 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 1,500.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 18 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 1,000.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 19 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 1,500.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



| | | | |
|----|------------------------|----------|------------------------|
| 20 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 1,000.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 21 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 60.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 22 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 20.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 23 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 70.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 24 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 140.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 25 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 160.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 26 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 40.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 27 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 40.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 28 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 150.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 29 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 150.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 30 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 4.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 31 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 4.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 32 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 7.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |
| 33 | UVG SANTO DOMINGO ESTE | 60.00 | 20 DE FEBRERO DEL 2020 |

(Licda. Amelia Escaño)

Sub. Directora de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

